Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

SUMÁRIO
• CREDENCIAMENTO Nº 03/16

CREDENCIAMENTO Nº 04/16

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE Nº 003/2016

• RESULTADO DE LICITAÇÃO  CV. Nº 04/16

• RESULTADO DE  PP 008/16

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98AF63DE50CAE36D56B713D52A9D67D5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/16
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE AÇOUGUES para o fornecimento de carnes, com entrega parcelada
em cronograma fornecido pela Secretaria de Educação, para atender os estudantes da rede
Municipal de educação deste Município; DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 10:00
HORAS DO DIA 30/08/16, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº
276, através do telefone 74-3668-1358, ramal 205, J. Dourado BA, 11/08/16 - Danubio T.
de Souza - Presidente da CPL.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 04/16
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE PANIFICADORAS para o fornecimento de produtos alimentícios
(pães e biscoitos), com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria de
Educação, para atender os estudantes da rede Municipal de educação deste Município;
DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 10:00 HORAS DO DIA 31/08/16, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor
de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-3668-
1358, ramal 205, J. Dourado BA, 11/08/16 - Danubio T. de Souza - Presidente da CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7C38A4B53DDE5A86956631FDB3DACF2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Convite

ES T A DO DA BA H I A Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE .loAo DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 - Centro - CEP - 44920-000
Fone - 74 36681306 -Ramal 205 E-mail: licitacao@holistica.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fms de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Convite, do
tipo Menor Preço Valor Global, Edital NU 00312016. Tendo Como objeto a
contratação de empresa especializada para execução da obra de urbanização do
canteiro central da Rua Florentina da Silva Dourado, Sede do Município de
João Dourado - Bahia, atendendo solicitação da SecretariaMunicipal de Obras
e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de João Dourado, e ADJUDICA a
favor da Empresa WRW CONSTRUTORA LIDA - ME, a contratação do
objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebração do
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação no valor
global de R$ 53.269,79 (cinqüenta e três mil duzentos e sessenta e nove reais e
setenta e nove centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 12 d

«'I:Y.
JDáo'iDourado

- • -- - •• _-- - -- - •• ~-- o
____ ~- __ o

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AEDCEE4ABF0EC2694E1715DE33DFE11F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mun. de João Dourado torna público, o
resultado da licitação na modalidade CV. Nº 04/16- Tipo: Menor Preço valor global Objeto:
Construção de muro para fechamento da escola com 06 salas, no Povoado de Mata do Milho,
neste Município; Empresa Vencedora: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
LTDA - ME – CNPJ: 20.889.357/0001-80 com o Vlr.  global de R$ 139.895,73; 2º Lugar:
WRW CONSTRUTOTA LTDA – ME – CNPJ: 06.243.622/0001-27 com o Vlr.  global de R$
140.459,83; 3º Lugar: ARRUDA ENGENHARIA LTDA - ME – CNPJ: 09.813.466/0001-80
com o Vlr.  global de R$ 140.798,29; 4º Lugar: CONSTRUBEM CONSTRUTORA
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME – CNPJ: 40.558.926/0001-11 com o Vlr.  global de
R$ 140.949,40; João Dourado/BA, 15/08/16 – Danubio Timoteo de Souza – Presidente da
CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44BDAA511EC922128AEC3B6E9CFED113

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde do Município de João Dourado torna público, o
resultado da licitação na modalidade P. Presencial Nº 008/16- Tipo: Menor preço valor
global: Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização do acervo
de documentos (laudas) constante no departamento de arquivo da Secretaria de Saúde deste
Município - Emp. Vencedora: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS
EIRELI LTDA - ME venceu com valor total de R$ 36.000,00 - João Dourado- BA,
15/08/2016 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98AF63DE50CAE36D56B713D52A9D67D5

		2016-08-15T11:45:19-0300